que perante este Juízo da 11ª Vara Cível Federal e respectiva Secretaria, se processam 
os atos e termos da EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL n. 0023218-
12.2016.4.03.6100, sendo partes: UNIÃO FEDERAL contra CHRISTIANO 
MASCARENHAS RANGEL e CHRISTIANO M. RANGEL - ENTRETENIMENTO - ME, 
com valor da dívida de R$ 402.719,24 (quatrocentos e dois mil setecentos e dezenove 
reais e vinte e quatro centavos), atualizada até Outubro/2016.

Encontrando-se o(a)(s) corré(u)(s)  CHRISTIANO M. RANGEL - ENTRETENIMENTO - 
ME CNPJ: 09.068.451/0001-35 e CHRISTIANO MASCARENHAS RANGEL CPF: 
482.415.395-68, em lugar incerto e não sabido, foi determinada a CITAÇÃO do(a)(s)

[...]

que perante este Juízo da 11ª Vara Cível Federal e respectiva Secretaria, se processam 
os atos e termos da  EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL n. 5020411-
94.2017.4.03.6100, sendo partes: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF contra 
ECOPACK COMERCIO DE EMBALAGENS E SERVICOS GRAFICOS EIRELI - ME e 
GABRIELE MACHADO, com valor da dívida de R$ 56.240,85 (cinquenta e seis mil 
duzentos e quarenta reais e oitenta e cinco centavos), atualizada até Outubro/2017.

Encontrando-se o(a)(s) corré(u)(s)  ECOPACK COMERCIO DE EMBALAGENS E 
SERVICOS GRAFICOS EIRELI - ME CNPJ: 18.201.980/0001-56 e GABRIELE 
MACHADO CPF: 279.416.838-06, em lugar incerto e não sabido, foi determinada a

[...]

que perante este Juízo da 11ª Vara Cível Federal e respectiva Secretaria, se processam 
os atos e termos da EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL n. 5033309-
66.2022.4.03.6100, sendo partes: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF contra 
MACEDONIA PIZZARIA E ESFIHARIA LTDA e JOSE ARISIO MACHADO FALCAO, com 
valor da dívida de R$ 127.982,69 (cento e vinte e sete mil novecentos e oitenta e dois 
reais e sessenta e nove centavos), atualizada até Dezembro/2022.

Encontrando-se o(a)(s) corré(u)(s)  MACEDONIA PIZZARIA E ESFIHARIA LTDA CNPJ: 
19.532.320/0001-10 e JOSE ARISIO MACHADO FALCAO CPF: 049.370.563-52, em 
lugar incerto e não sabido, foi determinada a CITAÇÃO do(a)(s) mesmo(a)(s) por Edital,

[...]

que perante este Juízo da 11ª Vara Cível Federal e respectiva Secretaria, se processam 
os atos e termos do CUMPRIMENTO DE SENTENÇA n. 5012788-08.2019.4.03.6100, 
sendo partes: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL contra CAMARGO CONSTRUCOES E 
REFORMAS LTDA - ME, com valor da dívida de R$ 498.193,06 (quatrocentos e noventa 
e oito mil cento e noventa e três reais e seis centavos), atualizada até Novembro/2025.

Encontrando-se o(a)(s) corré(u)(s)  CAMARGO CONSTRUCOES E REFORMAS LTDA - 
ME CNPJ: 04.847.092/0001-09 em lugar incerto e não sabido, foi determinada a 
INTIMAÇÃO do(a)(s) mesmo(a)(s) por Edital, com prazo de 20(vinte) dias,  nos termos do

[...]

que perante este Juízo da 11ª Vara Cível Federal e respectiva Secretaria, se processam 
os atos e termos da MONITÓRIA 5028205-59.2023.4.03.6100, sendo partes: CAIXA 
ECONOMICA FEDERAL - CEF contra BARREIRA GRANDE SALGADOS E PRODUTOS 
PARA PANIFICACAO LTDA e EMILSON SEVERINO DA SILVA, com valor da dívida de 
R$ 55.783,24 (cinquenta e cinco mil setecentos e oitenta e três reais e vinte e quatro 
centavos), atualizada até Agosto/2023.

Encontrando-se o(a)(s) corré(u)(s)  BARREIRA GRANDE SALGADOS E PRODUTOS 
PARA PANIFICACAO LTDA CNPJ: 62.744.966/0001-90 e EMILSON SEVERINO DA 
SILVA CPF: 706.189.924-72, em lugar incerto e não sabido, foi determinada a CITAÇÃO